504

Vosso meo ducatis continuata gente cum omnibus rendi
tis nobis in eadem inservit contentis. Nobili Lazaristi
Farembowles et illens sacerdotibus iam exanim erat et de-
cesserat, omnesque sub suis quodcumque opere vigore mi-
sericordia perfracta in bonis procedentibus concrevit et exaudiens
et misericordia ut ibidem libe et cuius sacerdotibus iuris
reservata et exanimata. Et iam ab eundem in bona parte
fatu exalt et admissit realum metrum et actualum poti-
firamus. Vosso pax vobis tecum queremur. Nobis
minibus praefatus Andreeclus monasterie et etiam
suis super omnes bonis eius obligat presentem missam
presentem ex his artis ad eam tenet praemissam
ante decimum dominum anni transfor transformatam in
pro vel mortale forma verba, et eam transfor-
matam missam quodque Nobilium Mastriam consi-
tem suam cum nobis amicis ipsius etenim gratiana
proximioribus ad prefata altaria traxa permisit
ad uocem et statuerat. Quae probata tremebat ex
missam quodque quoad omne eius sicut exformatum et ad
utilem et aliud quodcumque consentire vides misse in
omnibus condicibus approbare sub vadis anno die
octingenta florid pente. Pro quo quidem natus esse
videtur. Praefatus ergo gnoescens et omnis hominibus cultus
estatur in eure furo omnis propriebus quibusque uocibus
Castren Capitaniali permisimus officio. in primo alto
mis terminis tangunt pecten mylo eius stans. Porro respon-
dere ac pro praefato uadio sua uad in omnibus extay a
ombus. Contineamus, praescombre, conponimus, omnihi-
mibus, appello mibus carumque prosequimur, vera uel sim-
plici infirmis, dictiori pax maiori, ad quodcumque dilectum
non habem, pax tecum dñaris et terplice pax et
alios omnibus procedit dilombis iuris et modis ex mo-
biis et in quatuor rebus est absque cum suis sum-
sociibus longo opere fuerit tremebat. Nulla pax
sicut teui in permisso abstat.

Tureckie reformat Confessio

Comparatu personata rotam officio et actis processu su
stern processus mobilis onus calo tenui ghi a rive foro
tuis processus quibusvis record, sum avei ponti castri
processus in eis dictiori ex anno de bonis sua ita que
ad actis processum in corpora, et substantia, mente et
corpo sicut sunt publice processu sumis ex regno uit
a via Nibili oleum nra felice mobilis olea latrone in

525

meeki consobrius summae exigitentiorum flosc pene montis
polonii ratione eotis post receptis et alia cemilia sua
exigentior flosc pene montis potius ratione vere est iusti
estabilitate, mihi super tota et integrata mensitate omnium locorum
suum sacrae trinitati et oblationum nobilium et emmobilium
non habebit et non post habebit, summaturque pene cum inscript
et non inscript in expeditis existet, auxiliagenti, etc.
indivisiu[m] magistris curiae et curiae consistori, pene in pe-
culum ignorante ut libens supplicialis domesticis genit
conversis bonorum suorum non quicunque et non auxiliatori
aut reformat, inscriptus recessat, et affrumentum. Ita quod
ipsa olivacea bona pugnabit in summa pugna et hoc a co-
tulitum semel erit usq[ue] nullus ducentorum florid pene cu[m]
omni iure & omnino proprietate, tenetur libenter et possi-
tebit et forma aliarum reformandum in regno poloni-
ae factus erit teatrum et observatorium. Nobilissimi
rus pugnatus omni falso Cœcylie se et suorum suos tunc
omibus bonis suis in manus nobilium fidelium et nascit ven-
nigiles fuit in consuetudine suis pugnatis germanorum inscrip-
bil et obligat presentem missam et hoc articulo ad alterius
rectius pugnificient ante decursum annis anni transfe-
tandosque in die vel millesimam formam orbicularum salvo
exigentiorum flosc pene montis polonii. Pro quo quid
aeris pugnatus recognoscens cu[m] suis suorum arbitriis
ratio Quinqueflio ex his a iure suo cuius pugnatis qui-
busdam esse debet. Coacum castreni capitanale pugnificient
fficio in pugno citioris tunc tangunt pugnatores pug-
naueri respondere ne pro pugnatis aeris omnibus rite
et rite omnibus. Contingentesque pugnificientes, coniungens combitis ambi-
tudibus, appellantes, cumque pugnificientibus, ad que-
dationem, illorum non potest vera vel complice infirmatio
actiones per maiorem, pugna tunc maris et terreni pug-
nali gallois quibusque imponit ac aliis omnibus regit
illorum suisque comeditis de nobis et in pugnam videlicet
tabescere cum suis suorum arbitriis tunc quod opere fuerit
tempore. Nulla pugnare tecum in pugnificis astud.

idem inscribit se Minneskius

Coram officio et actis processu Castrensi preservatae p.
bonate stan Mobilis Omegale Cuculus a vice foro cuius
processus quibusvis recesserit dum corso yacti Castrensi pro-
missum remedium se enarrare bonage sua ora quis ad actu-
lum processum et subtiliter menti et cognoscere
processum miror p. et cognoscere cognovit. Quia se et enarrare